ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌK RÉO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /GM-UBND Ngọk Réo, ngày       tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

Thông qua phương án bồi thường hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước

thu hồi đất thực hiện dự án: Sửa chữa nâng cấp đập Đăk Cấm,

 thành phố Kon Tum (cũ) nay thuộc xã Ngọk Réo, tỉnh Quảng Ngãi (đợt 1)

Căn cứ phương án bồi thường hỗ trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất

thực hiện dự án: Sửa chữa nâng cấp đập Đăk Cấm, thành phố Kon Tum (cũ) nay

thuộc xã Ngọk Réo, tỉnh Quảng Ngãi (đợt 1) do Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh

chi nhánh khu vực Kon Tum lâp.

Ủy ban nhân dân xã Ngọk Réo tổ chức Thông qua phương án bồi thường hỗ

trợ, tái định cư khi Nhà nước thu hồi đất thực hiện dự án: Sửa chữa nâng cấp đập

Đăk Cấm, thành phố Kon Tum (cũ) nay thuộc xã Ngọk Réo, tỉnh Quảng Ngãi

(đợt 1); như sau:

1. Thành phần mời:

- Đại diện Ban quản lý DAĐTXD các công trình NN và PTNT tỉnh (chủ đầu tư);

- Đại diện Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh - khu vực chi nhánh Kon Tum;

- Đại diện TT Đảng uỷ xã;

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện Uỷ ban MTTQVN xã;

- Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách lĩnh vực đất đai Phòng Kinh tế.

- Bí thư chi bộ thôn, trưởng thôn, Trưởng Ban công tác mặt trận thôn, các

Ban ngành đoàn thể thôn Kon Gu II.

- 16 hộ dân bị thiệt hại do Nhà nước thu hồi để thực hiện Dự án Sửa chữa

nâng cấp đập Đăk Cấm, thành phố Kon Tum (có danh sách kèm theo).

 2. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 16 giờ 00 phút, ngày 21/11/2025 (Thứ 6).

- Địa điểm: Hội trường xã Ngọk Réo (thôn Kon Stiu II, xã Ngọk Réo).

3. Nội dung: Thông qua phương án bồi thường hỗ trợ, tái định cư khi Nhà

nước thu hồi đất thực hiện dự án: Sửa chữa nâng cấp đập Đăk Cấm, thành phố

Kon Tum (cũ) nay thuộc xã Ngọk Réo, tỉnh Quảng Ngãi (đợt 1);.

4. Đề nghị: Ban quản lý dự án ĐTXD các công trình NN và PTNT tỉnh phối

hợp với Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh - Chi nhánh khu vực Kon Tum thông

báo cho các16 hộ dân có đất bị thiệt hại.

Kính đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian quy định

để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đặng Ngọc Tiến

		2025-11-20T15:03:30+0700

		2025-11-20T15:24:48+0700

		2025-11-20T15:46:25+0700

		2025-11-20T15:55:11+0700

		2025-11-20T15:55:11+0700

		2025-11-20T15:55:11+0700

		2025-11-20T15:55:11+0700